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Socialpædagog til Fønixgården
Vi søger en engageret og relations stærk socialpædagog som trives i en kompleks arbejdsdag,
hvor fokus på forfinelse og udvikling af pædagogik foregår i tæt sparring og dialog med dine
kollegaer og fagkoordinatorer.
Om os: 
Fønixgården er et socialpædagogisk bosted for voksne borgere med psykosociale og kognitive
udfordringer. Vi er et helhedsorienteret tilbud for hvor beboernes trivsel, udvikling og livskvalitet er i
centrum. Vi arbejder ud fra LA2u, KRAP og med pædagogiske redskaber som Sensory profile,
VISO- forløb samt procesbaseret dokumentation. Vi ser på os selv som omsorgspersoner, med det
formål at vi kan stå fagligt stærkt i hverdagens udfordringer.
Vi er en institution der er i gang med en spændende udvikling og som har igangsat flere faglige
processer med fokus på at styrke fagligheden, effektivisere arbejdsgange og skabe endnu bedre
rammer for beboerne. Vi arbejder målrettet med at udvikle vores pædagogiske tilgang og
dokumentationspraksis.
Vi ønsker os en kollega der: 

Støtter beboerne i deres daglige liv og personlige udvikling●

Skaber trygge, strukturerede og meningsfulde rammer●

Har styr på egen stresshåndtering samt Low arousal pædagogik●

Kan udarbejde og følge pædagogiske planer●

Har gode kommunikative evner både skriftlig og mundtligt●

Samarbejde tæt med kollegaer, pårørende og eksterne samarbejdspartnere●

Har et positivt menneskesyn og en anerkendende tilgang.●

Kan du se dig selv i ovenstående og har du lyst og evner til at indgå i en hverdag, hvor fokus på
læring sker i processer præget af feedback og refleksion, hvor vi hele tiden formår at hæve os op i
helikopter og inddrage relevante interessenter og et tæt samarbejde med de pårørende, så har du
muligheden nu.
Vi tilbyder ansættelse hurtigst muligt med mulighed for 37 timer ugentligt eller andet timetal efter
aftale. Vi arbejder hver 2. eller hver 3. weekend. Den daglige arbejdstid vil være imellem 8-14 timer,
hvortil vi har lokalaftaler. 
For yderligere information er du velkommen til at kontakte leder Lisbeth Juul Windeler på mail:
lisbethjw@struer.dk.
Ansøgninger behandles løbende, hvorfor ansættelsessamtaler endvidere vil ske efter nærmere
aftale.
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til den gældende overenskomst med mulighed for individuel
forhandling. Struer Kommune opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion, eller
etnisk tilhørsforhold at søge. Der indhentes straffeattest forud for ansættelse. Arbejdspladsen er
røgfri. 
Det er en forudsætning for ansættelsen, at du er indstillet på at anvende dit eget MitID i forbindelse
med varetagelsen af jobbet. MitID bruges udelukkende til nødvendige arbejdsrelaterede
godkendelser og administrative processer.

Hvem er vi?
I Struer Kommune er det opgaven, der sætter holdet. Det er din faglighed og gode dømmekraft, der
skal være fundamentet for det samspil, du skaber med borgeren og virksomhederne.
Sammen skaber vi stærke partnerskaber og er fælles om at udvikle fremtidens velfærd. Men hvad
er fremtidens velfærd? Vi har ikke svarende alene. Derfor skal vi have medarbejdere, der sætter
spørgsmålstegn og borgere og virksomheder, som udfordrer. Vi stiller krav til os selv, men vi
forventer ligeledes noget af borgerne og virksomhederne. Gode løsninger kommer, når alle
bidrager til fællesskabet. 

Læs mere om Struer Kommune

Lydens By
Vi er Lydens By. Lyden er en inspirationskilde til nye projekter og initiativer, der kan realisere
kommunens vækstpotentialer og styrkepositioner til et lokalsamfund, som mennesker har lyst til at
besøge, arbejde og bo i.

For os er det naturligt at vores byudvikling tager udgangspunkt i lyd, og vores kunstværker bruger
lyden aktivt. Vi arbejder med, hvordan lyd påvirker livskvaliteten positivt hos demente, indlæring
hos børn eller fraværet af lyd skaber arbejdsglæde.

Lyd er i vores DNA.Læs mere om vores visioner og strategier.

https://struerkommune.career.emply.com/forside/om-os
https://struerkommune.career.emply.com/forside/vision-og-retning


Går du med flyttetanker?
Du har lyst til at søge ovenstående stilling, men er lidt i tvivl om, hvilke muligheder du har for at
flytte til? Måske er det nødvendigt, at din partner også finder job i området? Struer Kommune har
en Tilflytterservice, hvor du eller din partner ganske gratis og uforpligtende kan få direkte og
personlig hjælp, hvis du går med overvejelser om at flytte til Struer. Kontakt Tilflytterservice på
tilflytterservice@struer.dk

http://mailto:tilflytterservice@struer.dk
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